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EDICIONI 2018 
 

Organizator: FSPK 

Disiplina:  FUTBOLL 

Stinori:  VJESHTOR 

Java:   E TETË (VIII) 

Buletini: NUMËR 18   

Datë:   09.11.2018 
______________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

 

 

Rezultatet e ndeshjeve të xhirosë së tetë (VIII) të stinorit vjeshtor, të zhvilluara më 08.11.2018. 

 

 

 

Xhiroja e VIII-të Data: Ora: 

RTK         0 : 3 (RZ) POLICIA 08.11.2018 19:00 

TEB Është shty për më vonë MPB 
08.11.2018 

19:45 

RBKO 4 : 3  FSK 08.11.2018 20:30 

S-DOGANA 5: 2  ATK 08.11.2018 21:15 

AKP ishte e lirë 

 

• Delegat: Sefedin Sefaj  
 

• Tekniku Medicinal: Milazim Vokshi 

 

 

 

 
 

1. Ndeshja në mes të ekipit RTK dhe POLICI, rezultat zyrtar 0:3. 

 

Kjo ndeshje për shkak të mosardhjes së ekipit të RTK është regjistruar me rezultat zyrtarë 0:3 në favor të 

ekipit POLICIA. 

 

 

 

2. Ndeshja në mes të ekipit TEB dhe MPB, ësht shty për një ditë tjetër 
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3. Ndeshja në mes të ekipit RBKO dhe FSK, përfundojë me rezultatin 4:3(1:3). 

 

 

Rezultati Golashënuesi  Institucioni/kompania Minuta Gjyqtarët 

 0 : 1 Arbnor Jakupi FSK 6' 

 Ergyn Janovali  (1)                        

dhe  Alban Shala (2)                                                                                                                  

0 : 2 Përparim Jakupi FSK 9' 

1 : 2 Frashër Jashari RBKO 11' 

1 : 3 Arbnor Jakupi FSK 13' 

2 : 3 Labinot Lubishtani RBKO 19' 

3 : 3 Jozef Nokaj RBKO 27' 

4 : 3 Etnor Qela RBKO 30' 

 

 

Ndëshkime: KV – Frasher Jashari (RBKO)  

 

 

4. Ndeshja në mes të ekipit S - DOGANA dhe ATK, përfundojë me rezultatin 5:2(1:0). 

 

Rezultati Golashënuesi  Institucioni/kompania Minuta Gjyqtarët 

 1 : 0 Burim Berisha S - DOGANA 10' 

 Ergyn Janovali  (1)                        

dhe  Granit Hyseni (2)                                                                                                                  

2 : 0 Fisnik Xhaferi S - DOGANA 18' 

2 : 1 Valon Neziri ATK 22' 

3 : 1 Fisnik Xhaferi S - DOGANA 22' 

3 : 2 Valdet Shala ATK 24' 

4 : 2 Fisnik Xhaferi S - DOGANA 26' 

5 : 2 Kujtim Krasniqi S - DOGANA 29' 

 

Ndëshkime: Nuk ka pas 

 

 

TABELA: 

 
N.R. EKIPI Ndeshje Fitore Barazim Humbje Golat Goldif. Pikët 

1 POLICIA 15 10 3 2 54 : 24 30 33 

2 FSK 13 10 2 1 61 : 15 46 32 

3 RBKO 12 10 1 1 45 : 26 19 31 

4 S.DOGANA 14 7 3 4 54 : 41 13 24 

5 TEB 14 7 2 5 50 : 38 12 23 

6 MPB 12 5 1 6 41 : 48 -7 16 

7 ATK 14 3 2 9 26 : 52 -26 11 

8 RTK 14 2 2 10 27 : 61 -34 8 

9 AKP 14 0 0 14 11 : 64 -53 0 
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Shënime: 

• Ndeshjet e zhvilkuara filluan me kohë.  

• Sjelljet e akterëve në lojë ishin korrekte, në këtë xhiro ka pas vetëm një ndëshkim me kartonë të 

verdhë.  

 

E domosdoshme për tu respektuar është: 
 

• Që ekipet të sjellin listën e lojtarëve në tavolinën zyrtare, të plotësuar me të dhënat e specifikuara 

dhe të nënshkruar dhe vulosur nga institucioni/kompania përkatëse; 

• Që për çdo ndeshje, ekipet të sjellin liçensat me vete dhe  

• Që ekipet të paraqiten në fushën e lojës me uniformë unike, e me numra të shënuar në to. 

 

 

Të dhëna statistikore: 
 

Në tabelen në vijim paraqesim këto të dhëna statistikore: golat e shënuar, mesataren e golave të shënuar, 

numrin e fitoreve, numrin e barazimeve, numrin e humbjeve dhe pikët e grumbulluara për xhirot e 

sezonit pranverorë (nëntë sosh)  dhe me xhirot e xhvilluara të stinorit vjeshtor në total (tetë sosh).  

 

 

Java / xhiroja Gjithsej (xhiroja 1 deri 17) 

Golat e 

shënuar 

Mesatarja 
për 

ndeshje 

Fitore Barazime Humbje 
Pikë të 

fituara 

Golat e 

shënuar 

Mesatarja 

për ndeshje 
Fitore Barazime Humbje 

Pikë të 

fituara 

17 5.7 3 0 3 9 369 6.5 54 14 54 178 

 

 

Për ndeshjet e shtyera do të caktohen terminet në javët që pasojnë. Për orarin e zhvillimit të 

këtyre ndeshjeve do të informoheni gjatë javës së ardhëshme. 

 

Xhiroja e radhës (e nënta e sezonit Vjeshtorë – e fundit) do të zhvillohet sipas orarit të precizuar më 

poshtë. 

 

Xhiroja e IX-të Data: Ora: 

ATK : RBKO 15.11.2018 19:00 

FSK : TEB 15.11.2018 19:45 

MPB : RTK 15.11.2018 20:30 

POLICIA : AKP 15.11.2018 21:15 

S - DOGANA është e lirë 

 

 

Prishtinë, më 09.11.2018                                        


